
Aktuální !!!

Upozorňuji  vlastníky, že je nutné podat přiznání 
k dani z nemovitosti i při změně ( tedy připojení  
spoluvlastnictví pozemku k bytu ).  Omlouvám se 
tímto všem, které jsem mylně informovala, že se 
přiznání podávat nemusí. Měla jsem chybnou 
informaci a sama jsem přiznání také podala až 
dnes. 

Přiznání, je třeba podat co nejdříve. Pokud se 
rozhodnete přiznání nepodat, FU vyměří změnu 
sám, ale vystavujete se možné pokutě.   

Návod na vyplnění je na webu SVJ (www.svj617.cz)

Pokud budete s přiznáním potřebovat pomoct 
můžete mě kontaktovat v neděli večer 
telefonicky, email kdykoli, ale vyřizovat je budu 
také až v neděli.  

V pondělí 3.4.2023 a středu 12.4.2023 budu mezi 
19-21 hodin v kanceláři, tak v případě, že by 
přiznání někdo nezvládl vyplnit můžete přijít, ale 
musíte si přinést podklady  ( rodné číslo, číslo 
bytu, výměra bytu ) 

Lucie Vaňková 

http://www.svj617.cz/

